
DODATEKČ.1 

ke SMLOUVĚ 
O ZAJIŠTĚNÍ AUDITU ÚČETNÍ ZÁVĚRKY Jihočeské univerzity 

v Českých Budějovicích za roky 2016-2018 
uzavřené dne 24.8.2016 

Evidenční č. smlouvy Objednatele: 0116000458 
Evidenční č. smlouvy Zhotovitele: .................................... . 
ID zakázky: 469016 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Název: 
sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Ing. Hanou Kropáčkovou, kvestorkou JU 
60076658 

DIČ: cz 60076658 
Bankovní spojeni:  

č. ú.:  
a 

Zhotovitel: 
AUDIT Ortman s.r.o. Název: 

sídlo: 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
e-mail:
tel.: 
ICO: 

U Trí lvů č. 8, české Budějovice 
jednatelem Ing. Pavlem Ortmanem 
Ing. Pavel Ortman 

 

60825880 
DIČ: CZ60825880 
Bankovní spojení:  

Tímto dodatkem se mění odst. č. 3 článku li. takto: 

li. 
Způsob, doba a místo plnění 

3. Termín předáni návrhu zpráv auditora za jednotlivý rok je nejpozději do 20. 2. roku následujícího
po auditovaném roce, a to v takové kvalitě, aby případné nedostatky mohly být odstraněny
v auditovaném účetním období. Finální zprávy auditora a dokument pro vedení Objednatele
do 30. 4. roku následujícího po auditovaném roce, nikoliv však dříve než do 5 pracovních dnů
po obdržení zpracované finální verze účetní závěrky a dokumentů tvořících výroční zprávu
o hospodaření. Zhotovitel se zavazuje vyzvat Objednatele k převzetí plnění vždy nejméně 3
pracovní dny před navrhovaným termínem k předání dokumentů.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Za Objednatele: 
V českých Budějovicích, dne 24.4.2017 

............
Ing. Hana Kropáčková, kvestor�8 .. ",r.tt"'"TA.

čESKA UN•"',., "'� JIUO , 'C" Bl -qf;,lOVIClCH
V ČESRY ., •.. ' ·, ·r <3) 

REK'1U,{t,,. 
•. J\'<,K'Í 'hl Brnn,sc · ' <l '·ovice 

370 05 ée:--ké l3ll eJ 

Za Zhotovitele: 
V �: ·cvicích, dne 2 

Ing. Pavel Ortman, jednatel 




